Nermina Piranic

From: Valon Dasharami

Sent: Friday, November 22, 2019 1:52 PM
To: Nermina Piranic

Subject: FW: Molba za pristup informacijama
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From: Milan Radovi¢ [mailto;:milan@gamn.orq] N
Primijen

Sent: 22 November 2019 11:51 F 0

%
>

To: Valon Dasharami
Cc: Boris Raoni¢
Subject: Molba za pristup informacijama i

PoStovani gdine Dasharami,

molim vas da nam u skladu sa Zakonom o slobodnom pristupu informacijama dostavite info
strukturi zaposlenih u Ministarstvu za ljudska i manjinska prava:

1. Listu koja ukljuduje imena i prezimena i njihove pozicije za 2016,
2. Listu koja ukljutuje imena i prezimena i njihove pozicije za 2017,
3. Listu koja uklju€uje imena i prezimena i njihove pozicije za 2018 i
4. Listu koja ukljuéuje imena i prezimena i njihove pozicije za 2019.

Informaciju mozete dostaviti na milan(@gamn.org.

Unaprijed Vam se zahvaljujem.

S postovanjem,

Milan Radovié¢
Program Director

Civic Alliance

Studentska ulica 21/a, lamela 9, br. 5.
81000, Podgorica

Tel/fax: +382 20 513 687

Mail: milan@gamn.org

Web: WWW,gamn.org
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CRNA GORA Adreéa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130,
Ministarstvo za ljudska : 81000 Podgorica, Crna Gora
i manjinska prava tel: +382 20 234 193

fax: +382 20 234 198
WWw.minmanj.gov.me

Broj: 007-18-01/19-2 Podgorica, 26.11.2019. godine

Ministarstvo za ljudska i manjinska prava na osnovu &lana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (»Sl.list CG*, br. 44/12 i 30/17), postupaju¢i po zahtjevu Gradjanske alijanse, zaveden
pod brojem 007-18-01/19-1 od 22.11.2019. godine, radi pristupa informacijama, donosi

RJESENJE

|.Usvaja se zahtjev za slobodan pristup informacijama Gradjanske alijanse, zaveden pod brojem
007-18-01/19-1 od 22.11.2019. godine, te se dozvoljava pristup informacijama o broju i strukturi
zaposlenih u Ministarstvu za ljudska i manjinska prava:

1. listu koja ukljuguje imena i prezimena i njihove pozicije za 2016 godinu,
2. listu koja ukljuéuje imena i prezimena i njihove pozicije za 2017 godinu,
3. listu koja ukljuéuje imena i prezimena i njihove pozicije za 2018 godinu i
4. listu koja uklju¢uje imena i prezimena njihove pozicije za 2019 godinu.

Il. Pristup informacijama iz stava | tacka 1 do 4 ovog rjesenja ostvariée se dostavom informacija na
adresi: Studentska ulica 21/a, lamela 9 br. 5. ili na email: milan@gamn.org.

Zalba protiv ovog rjesenja ne odlaZe njegovo izvréenje.
Obrazlozenje

Gradjanska alijansa, podnijela je Ministarstvu za jludska i manjinska prava, zahtjev za slobodan
pristup informacijama, zaveden pod brojem 007-18-01/19-1 od 22.11.2019. godine, kojim je trazeno
da im se omoguéi pristup informacijama o broju i strukturi zaposlenih u Ministarstvu za ljudska i
manjinska prava: listu koja ukljuuje imena i prezimena i njihove pozicije za 2016, listu koja ukljuéuje
imena i prezimena i njihove pozicije za 2017, listu imena i prezimena i njihove pozicije za 2018 i listu
koja uklju¢uje imena i prezimena i njihove pozicije za 2019, zahtijeva da im se isto dostavi, na nadin

§to ¢e predmetne informacije ovo Ministarstvo dostaviti, na adresi:Studentska ulica 21/a, lamelia 9 br.
5. ili na email: milan@gamn.org.

U postupku po zahtjevu za slobodan pristup informacijama Gradjanske alijanse, Ministarstvo za
ljudska i manjinska prava je utvrdilo da posjeduje trazenu informaciju, te da se u istoj ne nalaze podaci




Cijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz 1blana 14 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa &lanom 13 i &lanom 21
stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama. ‘

Zalba na rie$enje ne odlaze izvr$enje, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.
Na osnowvu izlozenog, odlugeno je kao u dispozitivu riesenja.

PRAVNA POUKA:

Protiv ovog rieSenja moze se iZjaviti Zalba Agenciji za zastitu podataka o lignosti i pristup
informacijama u roku od 15 dana od prijema rjesen;a, neposredno ili preko Ministarstva za ljudska |
manjinska prava. Zalba se pod-nosi u dva primjerka, sa dokazom o uplati 5,00 eura administrativne
takse na ziro ra¢un broj 907-0000000083001-19. shodno tarifnom broju 2 Zakona o admini-strativnim
taksama ("Sl.list RCG”, br. 53/03 ...02/06 i "Sl. list CG”, br. 22/08 i 26/11).
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Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 130,

Crna Gora : 81000 Podgorica, Crna Gora
. . i | tel: +382 20 234 193
Ministarstvo za ljudska i | fax: +382 20 234 198

mandnSka prava www.minmanj.gov.me

Br. 007-18-01/19-3 ~ 26. novembar 2019. godine

Za: Gradjanska alijansa — adresa: Studentska ulica 21/a, lamela 9, br. 5. ili na
email: milan@gamn.org.

Milan Radovié- programski direktor

Predmet: Odgovor na zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani g-dine Radovi¢, ‘

U vezi Vaseg Zahtieva za slobodan pristup informacijama, kojim ste se obratili
Ministarstvu za ljudska i manjinska prava, od 22. novembra 2019 godine, zaveden
kod ovog Ministarstva pod brojem 007-18-01/19-1 od 22. novembra 2019. godine, u
nastavku Saliemo linkove na kojima mozete pronaci neophodne informacije kojima
Ministarstvo raspolaZe:

tacke 1-4.

http://www.mmp.gov.me/vodici/Spisak zaposlenih_u_Ministarstvu za liudska i manj/

Spisak drZavnih sluibenika i namjestenika, sa njihovim sluibenickim i__namjestenickim
zvanjima u 2019. godini :

Spisak drzavnih sluibenika i namjeStenika, sa_njihovim sluibeni¢kim i_namjestenickim
zvanjima u 2018. godini

Spisak drzavnih sluZbenika i namjedtenika, sa njihovim sluzbeni¢kim i_namjestenickim
zvanjima u 2017. godini

Spisak drzavnih sluzbenika i namjestenika, sa njihovim slusbenickim i namjestenickim
zvanjima u 2016. godinj

S postovanjem,




